
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

Cattolica, lì  21/03/2013               

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    28    DEL     24/01/2013 

COSTITUZIONE FONDO ECONOMALE PER ACQUISTI E/O   URGENTI  DI 
PICCOLA ENTITA'   PER I SERVIZI SCOLASTICI - IMPEGNI DI SPESA 2013 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SCUOLA E POLITICHE SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   29  



IL DIRIGENTE
 

Richiamata  la  deliberazione  n.  16  del  26/03/2012,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 09/01/2013, dichiarata 
immediatamente  eseguibile,  con  la  quale  sono  state  assegnate  provvisoriamente  le 
risorse  ai  Dirigenti  di  Settore  nelle  more  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di 
Gestione 2013;

Considerato  che  nelle  more  dell'approvazione  del   bilancio  di  competenza   è 
necessario  procedere  alla  costituzione  di  un  fondo  economale  per  le  minute  spese 
relative ai servizi scolastici;

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;

–il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

Ritenuto provvedere in merito;

D E T E R M I N A

1) – di costituire un fondo economale di E. 400,00 per sostenere le minute spese 
necessarie alla gestione dei servizi scolastici in atto, autorizzando l'ufficio ragioneria ad 
emettere relativo mandato a favore dell'Economo Comunale;

2) - la spesa di E. 400,00, iva inclusa, farà carico al cap. 2020.001 alla voce 
'Acquisto beni di consumo per gestione mense scuole materne' del bilancio 2013 che 
avrà la necessaria disponibilità – cod siope 1210, dando atto che la spesa rispetta il 
limite dei dodicesimi previsti dalla normativa vigente;

3)   - di individuare nella persona di: Cleofe Bucchi la  responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

6)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva 
competenza, agli uffici: P.I., Servizi Finanziari.

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  29  Determinazione Dirigenziale  n.  28 del  24/01/2013 pag. 2 di 3



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

2020001 426 2013 400,00

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  24/01/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  29  Determinazione Dirigenziale  n.  28 del  24/01/2013 pag. 3 di 3


